
河南省资源环境调查三院有限公司原阳县第三次全国土壤

普查项目技术服务工作询比采购公告

一、采购条件

河南省资源环境调查三院有限公司原阳县第三次全国土壤普查

项目协助技术服务已具备采购条件，现对本项目进行询比采购。

二、项目概况

（一）项目名称：原阳县第三次全国土壤普查项目协助技术服务

（二）服务内容：根据《第三次全国土壤普查技术规程》、《第三次

全国土壤普查数据库规范》、《第三次全国土壤普查县级成果清单及

形成方法》与《第三次全国土壤普查土壤类型名称校准与完善工作指

南》。对原阳县境内第三次全国土壤普查室内边界校核、室外边界校

核、边界校核资料整理与汇总，规范编制土壤类型图、土壤类型报告

编写与土种志撰写等工作。

（三）项目预算：260000.00 元

（四）服务期限：按照省厅规定的时间节点。

（五）服务质量标准：合格

（六）服务地点：原阳县

三、供应商资格要求

（一）有效的企业法人营业执照复印件；

（二）法定代表人资格证明文件；

（三）信用中国查询证明文件（失信被执行人、重大税收违法失信主

体）；



（四）《报价单》，详见附表；

（五）其他要求：提供 2022 年 1 月 1 日至响应截止之日，一份与本

项目类似的服务业绩合同（提供合同扫描件予以证明）或提供具备土

壤学专业知识学团队证明（三人以上职称/毕业证均可）；

四、询价文件的获取

凡有意参加询价的响应人，请于响应截止日期前联系我方采购人。

五、响应文件的递交

（一）响应人需按上述要求将所有资料统一按 A4规格打印，所有资

料及单位名称处均需加盖公章；各响应人对提交的资料的真实性、有

效性负责，通过 PDF 格式电子版统一发送到 1249718922@qq.com（邮

件标题注明单位名称+项目名称）。

除非发生采购人认可的变更，否则合同价格不作任何调整。我公司将

按照报价高低、满足服务要求等原则确定 1 家供应商。

（二）截止时间：2025 年 6月 26 日 18：00（北京时间）

逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

六、出现下列情况之一者，询价响应文件无效，作为废标处理：

（一）提供资料不全或者提供的资料未加盖公章；

（二）询价响应文件字迹模糊不清(包括提交的各类复印件、图纸)；

（三）询价响应内容没有实质性响应询价文件要求。

七、评审时间及地点

（一）评审时间：2025 年 6月 27 日 15：00（北京时间）

（二）评审地点：河南省资源环境调查三院有限公司 15楼 1588 室



八、发布公告媒体

本次采购公告在《河南国企阳光招采服务平台》及河南省资源环

境调查三院有限公司官网上同时发布。

九、联系方式

采购人：河南省资源环境调查三院有限公司

地 址：河南省郑州市郑东新区商鼎路 70号

联系人：胥先生

电 话：17637988355

邮 箱：1249718922@qq.com



河南省资源环境调查三院有限公司

原阳县第三次全国土壤普查项目协助技术服务

供应商：

时间： 年 月 日



一、有效的企业法人营业执照复印件



二、法定代表人资格证明文件

法定代表人身份证明书

供应商名称：

统一社会信用代码：

供应商地址：

姓名： （性别： 职务： ）系 （填写供应

商名称） 的法定代表人。

特此证明。

供应商人： (加盖公章)

日 期： 年 月 日

法定代表人身份证扫描件/复印件（正反面）



三、信用中国查询证明文件



四、《报价单》

报价单

报价单位：

单位地址：

报价人:

电话：

报价时间：

序号 服务质量 总价（元） 备注

1

2

3

合计

备注：



五、业绩或专业技术人证明


